gressus quidam e tota natione Eucharisticus ad sollemnia saecularia 

peragenda Amstelodami vertente hoc mense concelebretur. Comperta 

est enim fidei caritatisque flagrantia atque alacritas, qua catholici in 

Hollandia fideles constanter nitent, Cuiusque in Conventu ex omni na

tione Eucharistico duo ac viginti abhinc annos habito luculentissimum 

exemplum tradiderunt. Nos itaque non modo susceptum consilium debi

ta, laude honestamus, sed proximam celebritatem in honorem Augusti 

Sacramenti secundis votis ominibusque Nostris prosequimur. Exinde 

profecto confidimus fore, ut probi isti filii salutaria fidei religionisque 

accipiant incrementa novasque sumant vires ad officia sua sollertius in 

dies obeunda, imprimisque ad recentis belli iactura s et detrimenta, in 

ordine praesertim morali ac sociali, maiore studio resarcienda. Caele

stium interea donorum nuntia et conciliatrix, praecipuaeque Nostrae 

caritatis testis sit Apostolica Benedictio, quam tibi, Dilecte Fili Noster, 

egregio Episcopo Harlemensi, ceterisque Hollandiae Praesulibus cun

ctisque gregibus vestris amantissime in Domino impertimus. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, die II mensis Iunii, anno 

MDCCCCXXXXVI, Pontificatus Nostri octavo. 

PIUS PP. XII 

II 
AD REVMUM P. CAROLUM PASQUINL, ORDINIS FRATRUM EREMITARUM A S. AUGU

STINO MODERATOREM GENERALEM : QUINTO VERTENTE SAECULO A SOLLEMNI 

CANONIZATIONE S- NICOLAI A TOLENTINO. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Quinque ante 

saecula Decessor Noster fel. rec. Eugenius IV, ingenti stipatus cleri 

populique multitudine, insignem christianae virtutis heroa, Nicolaum 

a Tolentino, in Vaticanae Basilicae maiestate sanctitudinis infula sol

lemnibus ritibus decoravit. Quod celebre eventum novimus vos percupere 

opportunis celebrationibus commemorare, itemque exoptare vehementer 

ut easdem Nosmet ipsi aliquo modo participemus. Id facimus libentis

sime per has litteras, praeclarum hoc in memoriam breviter redigentes 

Augustiniani Ordinis decus, ex quo tam uberes salutaresque in Eccle

siam in civilemque hominum societatem profluxere fructus. 

Turbulentisssimis temporibus vivens, vir exstitit pacis fratërnaeque 

concordiae amator et conciliator studiosissimus ; dum non pauci priva-
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tim publiceque homines facile in voluptatibus volutabantur, ac non raro 

in vitiorum prolabebantur dehonestamenta, ipse « pudicus, castus, mo

destus, verecundus... faciem habebat angelicam » 1 ac non modo «concu-